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VITAMINUM C + Wapń Strong 30 kapsułek Starpharma
 

Cena: 5,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent STARPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVITAMINUM C + Wapń Strong 30 kapsułek StarpharmaWitamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wapń pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i enzymów trawiennych oraz
utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Bierze udział w procesie
podziału i specjalizacji komórek.Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania kości, chrząstki, dziąseł, zębów i skóry,Wapń jest potrzeby do utrzymania zdrowych kości i zębówbez laktozy, produkt
bezglutenowy.Zalecane spożycieDorośli: 1 kapsułka dziennie, należy popić wodą.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji, tj. 1
kapsułki w ciągu dnia.WażneProdukt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
ze składników preparatu kobiet w ciąży i karmiących.Zawartość laktozy < 0,005 g/100 g.Warunki przechowywania:Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiWapń (węglan wapnia); żelatyna wołowa
(otoczka kapsułki); witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; substancje wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna.Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji produktu:Składnik
Zawartość w 1 kapsułce %RWS*Witamina C 80mg 100%Wapń 300mg 38%* %RWS-% Dziennej Referencyjnej Wartości Spożycia witamin
i składników mineralnych (dla dorosłych)ProducentStarpharmaul. Stawki 2, 23 piętro, 00-193 Warszawa
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